

# Ohjeet Nordzucker Group

## Ilmiantojärjestelmä NZ-1.3.12-G

# Ilmiantojärjestelmä Ohjeet

Sivu:	2 / 11	Voimassa alkaen: 28.02.2028
Version nro:	5.0	Vanhenee:
Version päivämäärä:	16.12.2024	Käyttö: Julkinen
Asiakirjan koodi:	NZ-1.3.12-G	
Toiminto:	Vaatimustenmukaisuuden koordinointi	
Vastuuvapauslauseke:	Tuloste on hallitsematon kopio	

---

<b>1</b>	<b>Esipuhe</b>	<b>3</b>
<b>2</b>	<b>Käyttötarkoitus ja -alue</b>	<b>3</b>
2.1	Tarkoitus	3
2.2	Soveltamisala	4
2.3	Voimaanastumispäivä ja säännöllinen tarkastus	4
<b>3</b>	<b>Kuka voi olla ilmiantaja?</b>	<b>4</b>
<b>4</b>	<b>Keneen voi ottaa yhteyttä (mahdollisissa tai todellisissa) vaatimustenmukaisuusrikkomuksissa?</b>	<b>4</b>
4.1	Nordzucker Groupin sähköinen SpeakUp-ilmiantojärjestelmä	5
4.2	Ulkoiset ilmoituskanavat	6
<b>5</b>	<b>Voidaanko ilmoitukset tehdä nimettöminä?</b>	<b>7</b>
<b>6</b>	<b>Millaisista tapauksista sisäisten ilmoituskanavien kautta voidaan ilmoittaa?</b>	<b>7</b>
<b>7</b>	<b>Mitä tietoja tarvitaan, jotta ilmoitus voidaan käsitellä sisäisten ilmoituskanavien kautta?</b>	<b>8</b>
<b>8</b>	<b>Ilmoitusten käsittely</b>	<b>8</b>
8.1	Ilmoituksen vastaanottaminen	8
8.2	Ilmoituksen tutkinta	9
8.3	Toimien lopettaminen	9
<b>9</b>	<b>Miten ilmiantajia ja ilmoituksessa mainittuja henkilöitä suojellaan?</b>	<b>9</b>
<b>10</b>	<b>Koulutus</b>	<b>9</b>
<b>11</b>	<b>Tietosuoja ja säilytysajat</b>	<b>10</b>
<b>12</b>	<b>Yhteystiedot</b>	<b>10</b>
<b>13</b>	<b>Asiakirjojen määritelmät ja hallinta</b>	<b>10</b>
13.1	Käytetyt määritelmät ja termit	10
13.2	Muut sovellettavat sisäiset säännöt ja määräykset	11
<b>14</b>	<b>Liite</b>	<b>11</b>
14.1	Liite 1: Tietoja ulkoisista ilmoitusmenettelyistä ja asiaankuuluvista Euroopan unionin toimielinten, laitosten tai muiden virastojen ilmoitusmenettelyistä	11

## Vastuuvapauslauseke:

Tämä asiakirja on [Ohjeet Ilmiantojärjestelmä] [NZ-1.3.12-G] paikallinen käännös. Ainoastaan alkuperäinen englanninkielinen versio, joka on hyväksytty ja julkaistu, on virallinen ja sitova.

## Vastuuvapauslauseke:

Jos tämän asiakirjan kieliversiossa käytetään luettavuussyistä henkilöihin viitattaessa maskuliinista muotoa, tulee asiakirja silti lukea sukupuolineutraalina.

## 1 Esipuhe

Me Nordzuckerilla pidämme vaatimustenmukaisuutta erittäin tärkeänä, sillä vain siten pystymme kantamaan vastuumme, turvaamaan hyvän maineemme ja kasvattamaan yrityksemme arvoa.

Siksi haluamme, että meille ilmoitetaan kaikenlaisista yrityksessämme, liikekumppaneidemme yrityksissä ja toimitusketjuissa tapahtuneista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista. Ilmoitukset voivat koskea lakisääteisten ja muiden määräysten, sisäisten sääntöjemme, ihmisoikeuksien tai ympäristövelvoitteiden rikkomuksia tai pelkästään niitä koskevia epäilyjä. Vain ilmoitusten avulla voimme tutkia tapaukset, estää niiden toistumisen ja kantaa vastuumme.

Ilmiantojärjestelmämme käyttöohjeiden tarkoituksena on helpottaa tietoon tulevista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista ilmoittamista vaatimustenmukaisuuden hallintajärjestelmämme ja siihen liittyvien toimintasääntöjen mukaisesti.

Kannustamme työntekijöidemme tai vuokratyöntekijöidemme lisäksi myös liikekumppaneitamme, entisiä työntekijöitämme ja jopa kolmansia osapuolia ilmoittamaan meille (mahdollisista tai todellisista) vaatimustenmukaisuusrikkomuksista ja sitten auttamaan meitä väärinkäytösten ja laittomien liiketoimintakäytäntöjen paljastamisessa. Otamme mielellämme vastaan myös nimettömästi tehdyt ilmoitukset.

Epäselvissä tapauksissa älä luota siihen, että muut ilmoittavat tapauksesta, vaan toimi aktiivisesti ja puolusta yritystämme ja arvojamme. Vaikka ilmoituksen sisältö olisi epämiellyttävä, ilmoittamalla meille suojelet yritystämme ja viime kädessä työpaikkojamme.

Jokaista ilmoitusta käsitellään luottamuksellisesti, ja ilmoitukset ovat ainoastaan ilmoitettujen tosiseikkojen tutkintaan osallistuvien henkilöiden saatavilla. Ryhdymme vaatimustenmukaisuusrikkomusten yhteydessä asianmukaisesti jatkotoimiin ja tutkimme ilmoitetut tosiseikat viipymättä, puolueettomasti ja syyttömyysolettaman huomioiden. Nordzuckerin tai kolmannen osapuolen työntekijän, joka parhaan tietämyksensä ja käsityksensä mukaan ilmoittaa (mahdollisista tai todellisista) vaatimustenmukaisuusrikkomuksista, ei tarvitse pelätä, että ilmoituksesta seuraisi kostotoimia tai muuta haittaa.

## 2 Käyttötarkoitus ja -alue

### 2.1 Tarkoitus

Tärkeä osa vaatimustenmukaisuuden hallintajärjestelmämme on antaa mahdollisuus ilmoittaa väitetyistä ja tosiasiallisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista eri ilmoituskanavien kautta (ilmiantojärjestelmä). Nämä ohjeet auttavat vaatimustenmukaisuusrikkomuksia ja niitä koskevia epäilyjä koskevien ilmoitusten tekemisessä.

Ohjeet sääntelevät selkeästi ilmiantojärjestelmämme perustamista ja käyttöä. Ne sisältävät tietoa siitä, missä tilanteessa ja miten vaatimustenmukaisuusrikkomuksista ja niitä koskevistä epäilyistä on ilmoitettava. Niissä määritetään myös, miten lähetettyjä ilmoituksia käsitellään.

## 2.2 Soveltamisala

Nämä ohjeet koskevat kaikkia Nordzucker Groupin yhtiöitä (jäljempänä "Nordzucker").

Vaatimustenmukaisuuden koordinointi ja paikalliset vaatimustenmukaisuuskoordinaattorit vastaavat tämän ohjeistuksen täytäntöönpanosta. Ylin johto tukee tämän ohjeistuksen täytäntöönpanoa.

Jos kansallinen tai paikallinen lainsäädäntö ja määräykset ovat tiukempia kuin tämän asiakirjan vaatimukset, sovelletaan paikallista lainsäädäntöä ja määräyksiä.

## 2.3 Voimaanastumispäivä ja säännöllinen tarkastus

**Nämä ohjeet astuvat voimaan 28.02.2025.**

Nämä ohjeet korvaavat aiemman version.

Nämä ohjeet tarkastetaan vähintään kerran kolmessa vuodessa tai suurten muutosten, kuten uudelleenjärjestelyjen, yhteydessä. Nämä säännölliset tarkastukset on dokumentoitava.

## 3 Kuka voi olla ilmiantaja?

Jokaisella, joka saa tiedon mahdollisesta tai todellisesta vaatimustenmukaisuusrikkomuksesta Nordzuckerilla, on oikeus ilmoittaa tapauksesta riippumatta siitä, onko hän työntekijä, vuokratyöntekijä, liikekumppani tai muu kolmas osapuoli.

Nordzucker haluaa suojella rehellistä työskentelyä ja koko yritystä ja odottaa sen vuoksi työntekijöidensä ilmoittavan mahdollisista ja todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista ja niitä koskevista epäilyistä heti niiden tultua tietoon. Ilmoituksen voi halutessaan tehdä nimettömästi.

## 4 Keneen voi ottaa yhteyttä (mahdollisissa tai todellisissa) vaatimustenmukaisuusrikkomuksissa?

Jotta ilmiantojärjestelmä olisi varmasti kaikkien käytettävissä, tarjolla on erilaisia vaihtoehtoja ilmoituksen tekemiseen. Työntekijöiden tulisi ilmoittaa (mahdollisista tai todellisista) vaatimustenmukaisuusrikkomuksista ihannetapauksessa omalle esimiehelleen. Huolenaiheista voi kertoa myös muille sisäisille yhteyspisteille (esim. eettiselle toimikunnalle, työntekijöiden neuvostolle, sisäiseen konfliktineuvontaan tai vastaaviin paikallisiin yhteyspisteisiin). Jos se ei ole mahdollista tai jos se tuntuu epämukavalta, kysymyksiä voi aina esittää ja huolenaiheista kertoa muiden jäljempänä mainittujen sisäisten ilmoituskanavien kautta.

Ilmiantaja voi halutessaan lähettää tiedot (mahdollisista tai todellisista) vaatimustenmukaisuusrikkomuksista seuraaville sisäisille ilmoituskanaville:

---

# Ilmiantojärjestelmä Ohjeet

Sivu:	5 / 11	Voimassa alkaen: 28.02.2028
Version nro:	5.0	Vanhenee:
Version päivämäärä:	16.12.2024	Käyttö: Julkinen
Asiakirjan koodi:	NZ-1.3.12-G	
Toiminto:	Vaatimustenmukaisuuden koordinointi	
Vastuuvapauslauseke:	Tuloste on hallitsematon kopio	

- suoraan Nordzucker AG:n vaatimustenmukaisuuden koordinoititoiminnolle (sähköpostitse osoitteeseen [compliance@nordzucker.com](mailto:compliance@nordzucker.com)),
- suoraan paikalliselle vaatimustenmukaisuuskoordinaattorille<sup>1</sup> (tarkoitettu vain työntekijöille),
- Nordzucker Groupin sähköiseen SpeakUp-ilmiantojärjestelmään. SpeakUp-järjestelmän käyttöohjeet ovat kohdassa 4.1.

Ilmoitukset voidaan tehdä sisäisten ilmoituskanavien kautta suullisesti tai kirjallisesti. Ilmiantajan pyynnöstä voidaan milloin tahansa järjestää henkilökohtainen tapaaminen ilmoituksen vastaanottamisesta vastaavan henkilön kanssa.

Jos ilmoitus koskee ihmisoikeuksien tai ympäristövelvoitteiden rikkomista tai ihmisoikeuksiin ja ympäristöön liittyviä riskejä Saksan toimitusketjun huolellisuusvelvoitelain (Lieferkettensorgfaltspflichtengesetz) mukaisesti Nordzuckerin toimitusketjussa, ilmiantaja voi ottaa yhteyttä myös ihmisoikeusvaltuutettuun (sähköpostitse osoitteeseen [humanrightsofficer@nordzucker.com](mailto:humanrightsofficer@nordzucker.com)).

Vaatimustenmukaisuuden koordinoinnille on ilmoitettava välittömästi vaatimustenmukaisuusrikkomuksiin liittyvistä ilmoituksista, jotka on vastaanotettu muiden toimintojen kuin edellä mainittujen nimettyjen sisäisten ilmoituskanavien kautta.

Sisäisen ilmoituskanavan tehtävistä vastaavien henkilöiden on toimittava riippumattomasti, puolueettomasti ja ohjeiden sitomatta, heillä on salassapitovelvollisuus ja heillä on oltava työnantajan järjestämien koulutuskurssien sekä asiaankuuluvan aineiston kautta hankittu tarvittava asiantuntemus.

Sisäiseen ilmoituskanavaan liittyvien tehtävien ohella heillä voi olla myös muita tehtäviä ja velvollisuuksia. On kuitenkin aina varmistettava, että tällaiset tehtävät ja velvollisuudet eivät johda eturistiriitihin.

Mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista voidaan ilmoittaa myös ulkoisille ilmoituskanaville paikallisen ilmoittajansuojelulainsäädännön mukaisesti. Ulkoisten ilmoituskanavien yhteystiedot ja käyttöohjeet ovat näiden ohjeiden liitteessä 1.

## 4.1 Nordzucker Groupin sähköinen SpeakUp-ilmiantojärjestelmä

Työntekijät, vuokratyöntekijät, liikekumppanit ja muut kolmannet osapuolet voivat ilmoittaa mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista myös sähköisen SpeakUp-ilmiantojärjestelmämme kautta.

Ilmoitukset voidaan tehdä kirjallisesti tai puhelimitse ympäri vuorokauden viikon jokaisena päivänä ja eri kielillä. Raportointivastaava ottaa yhteyttä ilmiantajaan kielellä, jonka tämä on valinnut ilmoitusta lähettäessään (Nordzuckerin toimintamaiden kielet).

SpeakUp-järjestelmä löytyy kotisivuiltamme ja suoraan BKMS-järjestelmästä. Työntekijämme pääsevät SpeakUp-järjestelmään myös MyCube4All-aloitussivulta.

---

<sup>1</sup> Saksassa paikallisen vaatimustenmukaisuuskoordinaattorin tehtävistä ja keskitetystä vaatimustenmukaisuuden koordinoinnista vastaa vaatimustenmukaisuuden koordinoititoiminto.

# Ilmiantojärjestelmä Ohjeet

Sivu:	6 / 11	Voimassa alkaen: 28.02.2028
Version nro:	5.0	Vanhenee:
Version päivämäärä:	16.12.2024	Käyttö: Julkinen
Asiakirjan koodi:	NZ-1.3.12-G	
Toiminto:	Vaatimustenmukaisuuden koordinointi	
Vastuuvapauslauseke:	Tuloste on hallitsematon kopio	

---

Jos ilmiantaja lähettää kirjallisen ilmoituksen SpeakUp-järjestelmän kautta, hän voi luoda suojatun postilaatikon valitsemalla haluamansa käyttäjätunnuksen ja salasanan. Ilmiantaja voi tarkistaa ilmoitukseen saamansa vastaukset ja antaa lisätietoja kirjautumalla suojattuun postilaatikkoonsa

Mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista voidaan ilmoittaa myös puhelimitse SpeakUp-järjestelmän kautta. Tällöin on soitettava ilmiantojärjestelmämme puhelinnumeroon. Tämän jälkeen ilmoitusprosessi aloitetaan puhelinkeskustelulla, jonka aikana ilmiantaja voi kuvailla tapausta yksityiskohtaisesti ja vastata joihinkin sitä koskeviin kysymyksiin. Ilmoitusprosessin päätteeksi ilmiantaja voi myös perustaa suojatun postilaatikon, johon sovelletaan samaa menettelyä kuin kirjallisten ilmoitusten tapauksessa.

SpeakUp-järjestelmän kautta tehtävän ilmoituksen voi lähettää joko

- Keskitetylle sisäiselle ilmoituskanavalle (Nordzucker AG:n vaatimustenmukaisuuden koordinoititoiminnolle) tai
- Paikalliselle sisäiselle ilmoituskanavalle (tytäryhtiön paikallinen vaatimustenmukaisuuskoordinaattori ja toimitusjohtajan / hallituksen nimeämät tytäryhtiön työntekijät) tai
- Molemmille yhtä aikaa.

Australiassa ilmiantaja voi lähettää ilmoituksen vain paikalliselle sisäiselle ilmoituskanavalle.

Ilmoitus voidaan lähettää myös paikalliselle ja keskitetylle ilmoituskanavalle samanaikaisesti. Tällöin ilmoituksen käsittelee ensisijaisesti vaatimustenmukaisuuden koordinoititoiminto ennen paikallista vaatimustenmukaisuuskoordinaattoria. Tarvittaessa ilmoituksen käsittelyssä avustaa paikallinen sisäinen ilmoituskanava.

Ilmiantaja voi tehdä ilmoituksen Nordzuckerin toimintamaan kielellä tai englanniksi. Viestintä ilmiantajan kanssa jatkuu ilmiantajan valitsemalla kielellä.

SpeakUpin käyttö on ilmiantajalle maksutonta.

## 4.2 Ulkoiset ilmoituskanavat

Ilmiantaja voi lähettää ilmoituksen myös suoraan ulkoiselle ilmoituskanavalle. Näin toimitaan erityisesti silloin, kun ilmiantaja on sitä mieltä, ettei sisäisten kanavien kautta ilmoitettuun mahdolliseen tai todelliseen vaatimustenmukaisuusrikkomukseen ole puututtu. Ulkoisten ilmoituskanavien yhteys- ja käyttötiedot löytyvät näiden ohjeiden liitteestä 1.

Lisätietoja näiden ulkoisten ilmoituskanavien toiminnasta on kunkin maan ilmoittajansuojelulainsäädännössä sekä siinä nimettyjen viranomaisten kotisivuilla.

Jos ulkoinen raportointielin ei vastaa ilmoituksen käsittelystä tai jos viranomainen ei voi tutkia ilmoitettua rikkomusta tarkemmin kohtuullisen ajan kuluessa, se voi oman harkintansa mukaan siirtää ilmoituksen toiselle toimivaltaiselle elimelle.

## 5 Voidaanko ilmoitukset tehdä nimettöminä?

Ilmiantaja voi valita, haluaako hän paljastaa henkilöllisyytensä, jolloin raportointivastaava käsittelee hänen henkilötietojaan ehdottoman luottamuksellisesti, vai haluaako hän tehdä ilmoituksen nimettömästi. Jos ilmiantaja haluaa paljastaa henkilöllisyytensä, hänen on ilmoitettava etu- ja sukunimensä.

Koska ilmoituksesta voidaan joutua kysymään lisätietoja, ilmiantaja voi auttaa ilmoituksen käsittelyssä antamalla yhteystietonsa (esim. sähköpostiosoitteensa tai puhelinnumeron). Muussa tapauksessa raportointivastaava ei voi antaa palautetta ilmoituksen käsittelystä ja esittää käsittelyn aikana esiin tulleita kysymyksiä. Jos ilmiantaja haluaa mieluummin vastata raportointivastaavan yhteydenottoihin nimettömästi, hän voi luoda SpeakUp-järjestelmässä suojatun postilaatikon tätä varten.

## 6 Millaisista tapauksista sisäisten ilmoituskanavien kautta voidaan ilmoittaa?

Kaikkien Nordzuckerin sisäisten ilmoituskanavien kautta voidaan ilmoittaa lakien, määräysten tai sisäisten sääntöjen (käytännesäännöt, ohjeet, työohjeet jne.) mahdollisista tai todellisista rikkomisista.

Liiketoimintaamme liittyvät ilmoitukset voivat koskea esimerkiksi seuraavia aiheita:

- Työturvallisuus ja työterveys
- Tuoteturvallisuus ja vaatimustenmukaisuus
- Kilpailu- ja kartellilainsäädäntö
- Korruptio ja muu rikollinen toiminta (petos, varkaus jne.)
- Hallinnolliseksi rikkomukseksi katsottava toiminta
- Kirjanpito (taloudellinen ja muu kuin taloudellinen raportointi)
- Eturistiriidat
- Rahanpesu
- Vientivalvontasäännökset
- Luottamuksellisuus ja salassapitovelvollisuudet
- Tietosuoja-asetukset
- IT-turvallisuus
- Syrjintä tai häirintä
- Ihmisoikeudet
- Ympäristönsuojelu
- Toimittajan käytännesäännöt

Raportointivastaava käsittelee ehdottoman luottamuksellisesti myös ilmoitukset, jotka eivät kuulu kansallisen ilmoittajansuojelulainsäädännön henkilölliseen tai aineelliseen soveltamisalaan, ja ne käsitellään näissä ohjeissa kuvattujen menettelyjen mukaisesti.

Yleiset valitukset tuotteista, palveluista tai työntekijöistä sekä tuote- ja takuukyselyt tulee ilmoittaa suoraan yrityksen vastaaville osastoille.

## 7 Mitä tietoja tarvitaan, jotta ilmoitus voidaan käsitellä sisäisten ilmoituskanavien kautta?

Ilmiantajan on yritettävä kuvailla tapausta mahdollisimman yksityiskohtaisesti ja aikajärjestyksessä. Mitään yksityiskohtia ei pidä jättää pois, vaikka ne tuntuisivat ilmiantajasta merkityksettömiltä. Vaikka ilmiantaja ei tietäisikään kaikkia tapaukseen liittyviä tosiseikkoja, hänen on kuitenkin tehtävä ilmoitus ja kerrottava, että tiedot ovat puutteellisia. Ilmoituksessa tulisi mahdollisuuksien mukaan olla kaikki tapausta koskevat tiedot, jotka voivat herättää konkreettisia epäilyjä.

Ilmiantajan on hyvä pohtia seuraavia kysymyksiä:

- Kuka? – Kuka on huolissaan asiasta? Keihin tapaus vaikuttaa?
- Mitä? – Mitä tapahtui? Kuvaus tosiasioista.
- Milloin? – Milloin tapaus ilmeni?
- Miten? – Miten se ilmeni?
- Missä? – Missä tapaus ilmeni?

Jos ilmiantajalla on ilmoitettujen tosiseikkojen tueksi asiakirjoja, tiedostoja tai muuta aineistoa, hänen on liitettävä ne ilmoitukseen tai saatettava ne muulla tavoin ilmoituksen vastaanottajan saataville. Jos ilmiantaja on tietoinen tällaisten asiakirjojen olemassaolosta, mutta ne eivät ole hänen hallussaan, hänen on ilmoitettava tästäkin ilmoituksen vastaanottajalle.

Ilmiantaja saa antaa tapauksesta vain tietoja, jotka hänen oletuksensa perusteella pitävät paikkansa. Virheellisiä väitteitä ei saa esittää tietten tahtoen. Muutoin ilmoittaja voi joutua syytteeseen ja häneen voidaan kohdistaa vahingonkorvausvaatimuksia. Jos ilmiantaja ei ole varma tietyistä olosuhteista, hänen on tehtävä tämä selväksi mainitsemalla, että kyseessä on oletus, arvio tai toisen käden väite. Jos ilmiantaja tekee ilmoituksen mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista parhaan tietonsa ja käsityksensä mukaan, hänen ei tarvitse pelätä, että ilmoituksesta seuraisi kostotoimia tai haittaa.

## 8 Ilmoitusten käsittely

### 8.1 Ilmoituksen vastaanottaminen

Kun ilmoitus on lähetty, raportointivastaava kirjaa sen vastaanotetuksi. Jos ilmiantaja on antanut yhteystietonsa tai luonut suojatun postilaatikon, hän saa vastaanottovahvistuksen seitsemän päivän kuluessa ilmoituksen vastaanottamisesta.



## 8.2 Ilmoituksen tutkinta

Aluksi raportointivastaava tarkistaa, onko ilmoituksessa riittävästi tietoja, jotta se voidaan käsitellä. Jos ilmoituksesta tarvitaan lisätietoja, raportointivastaava ottaa yhteyttä ilmiantajaan mahdollisuuksien mukaan.

Sisäisten ilmoituskanavien kautta toimitettavat työntekijöiden välistä henkilökohtaista konfliktia koskevat ilmoitukset (esim. häirintä, syrjintä) välitetään vastuulliselle henkilöstöhallinnon toiminnolle jatkokäsittelyä varten.

Jos vaatimustenmukaisuusrikkomukselle saadaan vahvistus, asianmukaisesti toimituksiin ryhdytään tapauskohtaisesti. Jos vaatimustenmukaisuusrikkomukselle ei saada vahvistusta tai ilmoitus ei ole uskottava, toimet keskeytetään ja käsittely lopetetaan.

## 8.3 Toimien lopettaminen

Jos ilmiantaja on antanut yhteystietonsa tai luonut suojatun postilaatikon, hän saa lopullista palautetta jatkotoimista ja toteutetuista toimenpiteistä kolmen kuukauden kuluessa ilmoituksen vastaanottamisvahvistuksen lähettämisestä. Palautetta voidaan kuitenkin antaa vain siltä osin kuin se ei vaikuta tutkintaan eikä vaikuta ilmoituksen kohteena olevien tai ilmoituksessa mainittujen henkilöiden oikeuksiin. Sama pätee myös silloin jos tutkinta keskeytetään.

## 9 Miten ilmiantajia ja ilmoituksessa mainittuja henkilöitä suojellaan?

Keneenkään, joka ilmoittaa mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista parhaan tietämyksensä ja käsityksensä perusteella, ei saa kohdistaa Nordzuckerin kostotoimia tai muuta haittaa. Tämä koskee kaikkia työntekijöitämme sekä liikekumppaneitamme ja muita kolmansia osapuolia.

Jos työntekijä on osallistunut vaatimustenmukaisuusrikkomuksiin mutta estänyt Nordzuckerille aiheutuvat vahingot ilmoittamalla rikkomuksista vapaaehtoisesti, tämä luetaan työntekijän eduksi.

Tiedot mahdollisista tai todellisista vaatimustenmukaisuusrikkomuksista aiheuttavat todennäköisesti vakavaa vahinkoa kyseisen henkilön, kolmansien osapuolten ja Nordzuckerin maineelle. Sen vuoksi jokaista ilmoitusta sekä sen kohteena olevan henkilön, siinä mainittujen muiden henkilöiden ja ilmiantajan henkilöllisyyttä käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti, ellei kansallinen lainsäädäntö toisin määrää. Ilmoituksia saavat toisin sanoen käsitellä vain ilmoitusten vastaanottamisesta ja käsittelystä vastaavat henkilöt.

## 10 Koulutus

Jotta työntekijät olisivat tietoisia Nordzuckerin käytettävissä olevista sisäisistä ilmoituskanavista (mukaan lukien SpeakUp-järjestelmä) ja lisätäkseen niiden hyväksyntää ja

tietoisuutta, kaikille työntekijöille annetaan vuosittain koulutusta niistä osana käytännesääntöjen koulutusta.

Tarvittaessa koulutusta tarjotaan säännöllisesti ja lisätietoja annetaan ilmoitusviranomaisille.

## 11 Tietosuoja ja säilytysajat

Tietosuoja-vaatimuksia noudatetaan kattavasti. Erityisesti ilmoituksessa mainitut ja tosiseikkojen selvittämisen yhteydessä määritetyt henkilötiedot arkistoidaan aina nimettöminä sen jälkeen, kun tutkinta on saatettu kokonaisuudessaan päätökseen, myöhemmät toimenpiteet mukaan lukien.

Ilmoitukseen liittyvät asiakirjat poistetaan asiaankuuluvan kansallisen lainsäädännön mukaisesti.

## 12 Yhteystiedot

Jos sinulla on kysyttävää tai kommentteja ilmiantojärjestelmästä tai näistä ohjeista, voit milloin tahansa ottaa yhteyttä vaatimustenmukaisuuden koordinoitotoimintoon sähköpostitse osoitteeseen [compliance@nordzucker.com](mailto:compliance@nordzucker.com).

## 13 Asiakirjojen määritelmät ja hallinta

### 13.1 Käytetyt määritelmät ja termit

***Keskitetty sisäinen ilmoituskanava:***

Henkilöt, joille on annettu sisäisen ilmoituskanavan tehtäviä ryhmätasolla. Tehtäviä hoitavat vaatimustenmukaisuuden koordinointi sekä oikeus ja hallinto-osasto.

***Vaatumustenmukaisuuden koordinointi:***

Vaatumustenmukaisuuden koordinointi koordinoi Nordzucker Groupin vaatimustenmukaisuusaiheita ja vastaa vaatimustenmukaisuuden hallintajärjestelmän suunnittelusta ja kehittämisestä kokonaisuudessaan (katso NZ-3.12.3-G, vaatimustenmukaisuusorganisaatio).

***Ihmisoikeusvaltuutettu:***

Ihmisoikeusvaltuutettu vastaa ihmisoikeuksia koskevan due diligence -selvityksen toteuttamisesta Nordzuckerilla kansainvälisten periaatteiden sekä lakisääteisten vaatimusten, kuten toimitusketjun due diligence -selvitystä koskevan Saksan lain (LkSG) ja Australian modernia orjuutta koskevan lain, mukaisesti.

***Paikallinen vaatimustenmukaisuuskoordinaattori:***

Tytäryhtiön paikallinen vaatimustenmukaisuuskoordinaattori vastaa siitä, että vaatimustenmukaisuuden hallintajärjestelmä on käytössä paikallisessa organisaatiossa ja että se pysyy voimassa. Paikallinen vaatimustenmukaisuuskoordinaattori toimii paikallisena yhteyshenkilönä kaikissa vaatimustenmukaisuutta koskevissa asioissa ja on myös vaatimustenmukaisuuden koordinoinnin ensisijainen yhteyshenkilö (katso NZ-3.12.3-G, vaatimustenmukaisuusorganisaatio).

***Paikallinen sisäinen ilmoituskanava:***

Henkilöt, joille on annettu sisäisen ilmoituskanavan tehtäviä yksikkötasolla. Paikalliset vaatimustenmukaisuuskoordinaattorit suorittavat näitä tehtäviä yhdessä toimitusjohtajan/hallituksen nimeämien tytäryhtiön työntekijöiden kanssa.

***Ylin johto*** on määritelty Nordzucker Groupin organisaatioperiaatteissa (NZ-1.3.8-G Organisaatioperiaatteet).

**13.2 Muut sovellettavat sisäiset säännöt ja määräykset**

Seuraavat sisäiset säännöt ja määräykset (käytännöt, ohjeet, prosessikuvaukset, työohjeet, Nordzuckerin sisäiset standardit, käsikirjat, työntekijöiden neuvoston sopimukset jne.) on huomioitava:

- NZ-1.2-P.08 Käytännesäännöt

**14 Liite**

- 14.1 **Liite 1: Tietoja ulkoisista ilmoitusmenettelyistä ja asiaankuuluvista Euroopan unionin toimielinten, laitosten tai muiden virastojen ilmoitusmenettelyistä**

# Liite 1

## Danmark

Det er også muligt at indberette mistanke om lovovertrædelser direkte til myndighederne. Datatilsynets kontaktoplysninger er følgende:

**Carl Jacobsens Vej 35,  
DK-2500 Valby,  
Danmark**

Du kan kontakte Datatilsynet **telefonisk på +45 33 19 32 00** eller via **e-mail: [dt@datatilsynet.dk](mailto:dt@datatilsynet.dk)**.

Indberetning kan også ske **online** via dette link: <https://whistleblower.dk/indberet>.

## Deutschland

Es besteht auch die Möglichkeit, Compliance-Verstöße direkt bei den dafür zuständigen externen Meldestellen zu melden. Die in Deutschland zuständigen externen Meldestellen sind:

### 1. Bundesamt für Justiz

Telefon:	+49 228 99 410-40
Fax:	+49 228 410-5050
E-Mail:	<a href="mailto:post@bundesjustizamt.de">post@bundesjustizamt.de</a> <a href="mailto:poststelle@bfj.bund.de">poststelle@bfj.bund.de</a>
Kontaktformular:	<a href="https://www.bundesjustizamt.de/DE/DasBfJ/Kontakt/Kontakt_node.html">https://www.bundesjustizamt.de/DE/DasBfJ/Kontakt/Kontakt_node.html</a>
Adresse:	Bundesamt für Justiz 53094 Bonn

## 2. Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht

Telefon: +49 228 4108 – 2355

E-Mail: [hinweisgeberstelle@bafin.de](mailto:hinweisgeberstelle@bafin.de)

Hinweisgebersystem: <https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=2BaF6&c=-1&language=ger>

Adresse für Hinweise per Brief: Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht  
Hinweisgeberstelle  
Graurheindorfer Straße 108  
53117 Bonn

Adresse für die persönliche  
Entgegennahme von Hinweisen: Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht  
Hinweisgeberstelle  
Dreizehnmorgenweg 44-48  
53175 Bonn  
Bitte vereinbaren Sie hierzu telefonisch einen Gesprächstermin (montags bis  
donnerstags 9.00 Uhr - 15.00 Uhr und freitags 9.00 Uhr - 13.00 Uhr).

## 3. Bundeskartellamt

Telefon: +49 228 9499-0

Fax: +49 228 9499-400

E-Mail: [info@bundeskartellamt.bund.de](mailto:info@bundeskartellamt.bund.de)

Hinweisgebersystem: <https://www.bkms-system.net/bkwebanon/report/clientInfo?cin=2bkarta151&c=-1&language=ger>

Adresse: Bundeskartellamt  
Kaiser-Friedrich-Str. 16  
53113 Bonn



Informaciją apie pažeidimą taip pat galima pateikti tiesiogiai kompetentingai institucijai. **Lietuvos Respublikos prokuratūra** yra kompetentinga institucija Lietuvoje.

Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtintos dokumentų formos:

- 1) **pranešimas apie pažeidimą**
- 2) **prašymas dėl atlyginimo už vertingą informaciją**
- 3) **prašymas dėl kompensacijos skyrimo**

Norėdami gauti anksčiau nurodytas formas, paspauskite ant paryškinto pavadinimo.

Pranešimą taip pat galite pateikti nesinaudodami atitikties pažeidimo pranešimo forma, siųsdami el. laišką adresu [praneseju.apsauga@prokuraturos.lt](mailto:praneseju.apsauga@prokuraturos.lt). Išsamesnės informacijos apie tai, kokią informaciją įtraukti į el. paštą teikiamą ataskaitą, rasite adresu <https://www.prokuraturos.lt/lt/aktualu-pranesejams/dazniausi-klausimai/6172>.

Prašymai dėl pranešėjo statuso suteikimo teikiami el. paštu: [praneseju.apsauga@prokuraturos.lt](mailto:praneseju.apsauga@prokuraturos.lt)

Daugiau aktualios pranešėjams informacijos pateikiama šiose interneto svetainėse:

<https://www.prokuraturos.lt/lt/veiklos-sritys/praneseju-apsauga/8266>

<https://www.prokuraturos.lt/lt/aktualu-pranesejams/5954>

<https://www.prokuraturos.lt/lt/aktualu-pranesejams/dazniausi-klausimai/6172>

## Polska

Zgłoszenia zewnętrzne są przyjmowane przez Rzecznika Praw Obywatelskich albo Organy Publiczne, oraz – w stosownych przypadkach – przez instytucje, organy lub jednostki organizacyjne Unii Europejskiej.

### **Rzecznika Praw Obywatelskich**

Adres: Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich

al. Solidarności 77; 00-090 Warszawa

Nr telefonu: 800 676 676

E-Mail: [biurorzecznika@brpo.gov.pl](mailto:biurorzecznika@brpo.gov.pl)

Strona www: [bip.brpo.gov.pl/](http://bip.brpo.gov.pl/).

### **Organy Publiczne, oraz instytucje, organy lub jednostki organizacyjne Unii Europejskiej.**

Dane kontaktowe i dostępne wyżej wymienionych podmiotów wskazane są na stronach www oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

## Slovensko

Externý systém oznamovania:

- **Úrad na ochranu oznamovateľov**
  - Online formulár: <https://formular.oznamovatelja.sk/form/mail>
  - Osobne do podateľne Úradu na ochranu oznamovateľov na adrese Námestie slobody 29, 811 06 Bratislava.
  - Telefónne číslo podateľne: 0948 935 239
  - Podrobnosti dostupné: <https://www.oznamovatelja.sk/chcem-oznamit/>
- **Prokuratúra** – informácie o postupoch urobienia oznámenia a konkrétne oznamovacie kanály majú byť dostupné na webovom sídle prokuratúry, a to priamo v časti dostupnej z titulnej stránky s účinnosťou od 1. 9. 2023 podľa ustanovenia § 22 ods. 5 Zákona.
- **Príslušný správny orgán** – informácie o postupoch urobienia oznámenia a konkrétne oznamovacie kanály majú byť dostupné na webovom sídle príslušného správneho orgánu, a to priamo v časti dostupnej z titulnej stránky s účinnosťou od 1. 9. 2023 podľa ustanovenia § 22 ods. 5 Zákona



### Oikeuskanslerinvirasto

Käyntiosoite: Snellmaninkatu 1, Helsinki  
Postiosoite: PL 20, 00023 Valtioneuvosto  
Puhelinnumero: 0295 162 902  
Sähköpostiosoite: [kirjaamo.okv@gov.fi](mailto:kirjaamo.okv@gov.fi)  
Website: <https://oikeuskansleri.fi/en/centralised-external-reporting-channel>



Myndighet	Ansvarsområde	Kontaktuppgifter och länk till extern visselblåsarfunktion
Arbetsmiljöverket	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 010-730 90 00 E-postadress: <a href="mailto:arbetsmiljoverket@av.se">arbetsmiljoverket@av.se</a> Adress: Arbetsmiljöverket, Box 9082, 171 09 Solna  <a href="https://www.av.se/om-oss/visselblasarlagen/extern-rapporteringskanal/">https://www.av.se/om-oss/visselblasarlagen/extern-rapporteringskanal/</a>
	Missförhållanden som inte omfattas av någon annan behörig myndighets ansvarsområde.	
Boverket	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 0455-35 30 00 E-postadress: <a href="mailto:registraturen@boverket.se">registraturen@boverket.se</a> Adress: Boverket, Box 534, 371 23 Karlskrona  <a href="https://www.boverket.se/sv/om-boverket/visselblasning/">https://www.boverket.se/sv/om-boverket/visselblasning/</a>



Elsäkerhetsverket	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<p>Telefonnummer: 010-168 05 00</p> <p>E-postadress: <a href="mailto:registrator@elsakerhetsverket.se">registrator@elsakerhetsverket.se</a></p> <p>Adress: Elsäkerhetsverket, Box 4, 681 21 Kristinehamn</p> <p><a href="https://www.elsakerhetsverket.se/yrkespersoner/tillverka-och-salja-elprodukter/sla-larm-om-missforhallanden/">https://www.elsakerhetsverket.se/yrkespersoner/tillverka-och-salja-elprodukter/sla-larm-om-missforhallanden/</a></p>
Ekobrottsmyndigheten	Missförhållanden inom området EU:s finansiella intressen enligt artikel 2.1 b i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/1937, när det gäller bedrägeribekämpning.	<p>Telefonnummer: 010-562 90 00</p> <p>E-postadress: <a href="mailto:huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se">huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se</a></p> <p>Adress: Ekobrottsmyndigheten, Box 22098, 104 22 Stockholm</p> <p><a href="https://www.ekobrottsmyndigheten.se/visselblasarfunktion-eu-medel/">https://www.ekobrottsmyndigheten.se/visselblasarfunktion-eu-medel/</a></p>
Fastighetsmäklarinspektionen	Missförhållanden inom området finansiella tjänster, produkter och marknader och förhindrande av penningtvätt och finansiering av terrorism och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<p>Telefonnummer: 010-490 01 80</p> <p>E-postadress: <a href="mailto:registrator@fmi.se">registrator@fmi.se</a></p> <p>Adress: Fastighetsmäklarinspektionen, Box 5045, 650 05 Karlstad</p> <p><a href="https://fmi.se/det-har-ar-fmi/kontakta-oss/visselblasning-om-penningtvatt/">https://fmi.se/det-har-ar-fmi/kontakta-oss/visselblasning-om-penningtvatt/</a></p>
Finansinspektionen	Missförhållanden inom området finansiella tjänster, produkter och marknader och förhindrande av penningtvätt och finansiering av terrorism och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<p>Telefonnummer: 08-408 980 00</p> <p>E-postadress: <a href="mailto:finansinspektionen@fi.se">finansinspektionen@fi.se</a></p> <p>Adress: Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm</p> <p><a href="https://www.finansinspektionen.se/sv/om-fi/kontakta-oss/visselblasare/">https://www.finansinspektionen.se/sv/om-fi/kontakta-oss/visselblasare/</a></p>
	Missförhållanden inom området konsumentskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	

	Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
Folkhälsomyndigheten	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 010-205 20 00 E-postadress: info@folkhalsomyndigheten.se Adress: Folkhälsomyndigheten, 171 82 Solna och Folkhälsomyndigheten, Box 505, 831 26 Östersund
	Missförhållanden inom området folkhälsa och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<a href="https://www.folkhalsomyndigheten.se/livsvillkor-levnadsvanor/andts/regler-for-tillverkning-handel-och-hantering/visselblasning-tobaksområdet/">https://www.folkhalsomyndigheten.se/livsvillkor-levnadsvanor/andts/regler-for-tillverkning-handel-och-hantering/visselblasning-tobaksområdet/</a>
Havs- och vattenmyndigheten	Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 010-698 60 00 E-postadress: havochvatten@havochvatten.se Adress: Havs- och vattenmyndigheten, Box 11930, 404 39 Göteborg  <a href="https://www.havochvatten.se/om-oss-kontakt-och-karriar/om-oss/visselblasarfunktion.html">https://www.havochvatten.se/om-oss-kontakt-och-karriar/om-oss/visselblasarfunktion.html</a>
Integritetsskyddsmyndigheten	Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 08-657 61 00 E-postadress: imy@imy.se Adress: Integritetsskyddsmyndigheten, Box 8114, 104 20 Stockholm  <a href="https://www.imy.se/privatperson/utfora-arenden/visselblasning/">https://www.imy.se/privatperson/utfora-arenden/visselblasning/</a>

<p>Inspektionen för strategiska produkter</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 08-406 31 00  E-postadress: <a href="mailto:registrator@isp.se">registrator@isp.se</a>  Adress: Inspektionen för strategiska produkter, Box 6086, 171 06 Solna   <a href="https://isp.se/om-isp/visselblasning-till-isp/">https://isp.se/om-isp/visselblasning-till-isp/</a></p>
<p>Inspektionen för vård och omsorg</p>	<p>Missförhållanden inom området folkhälsa och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p> <p>Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 010-788 50 00  E-postadress: <a href="mailto:registrator@ivo.se">registrator@ivo.se</a>  Adress: Inspektionen för vård och omsorg, Box 45184, 104 30 Stockholm   <a href="https://www.ivo.se/om-ivo/kontakta-oss/visselblasning/">https://www.ivo.se/om-ivo/kontakta-oss/visselblasning/</a></p>
<p>Kemikalieinspektionen</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p> <p>Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 08-519 41 100  E-postadress: <a href="mailto:kemi@kemi.se">kemi@kemi.se</a>  Adress: Kemikalieinspektionen, Box 2, 172 13 Sundbyberg   <a href="https://www.kemi.se/om-kemikalieinspektionen/kontakta-oss/extern-kanal-for-visselblasning">https://www.kemi.se/om-kemikalieinspektionen/kontakta-oss/extern-kanal-for-visselblasning</a></p>
<p>Konsumentverket</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 0771–42 33 00  E-postadress: <a href="mailto:konsumentverket@konsumentverket.se">konsumentverket@konsumentverket.se</a>  Adress: Konsumentverket, Box 48, 651 02 Karlstad</p>

	<p>Missförhållanden inom området folkhälsa och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p><a href="https://www.konsumentverket.se/om-konsumentverket/var-verksamhet/visselblasning/extern-kanal-for-visselblasning/">https://www.konsumentverket.se/om-konsumentverket/var-verksamhet/visselblasning/extern-kanal-for-visselblasning/</a></p>
	<p>Missförhållanden inom området konsumentskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	
Konkurrensverket	<p>Missförhållanden inom området offentlig upphandling och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 08-700 16 00 E-postadress: konkurrensverket@kkv.se Adress: Konkurrensverket, 103 85 Stockholm</p>
	<p>Missförhållanden inom området den inre marknaden enligt artikel 2.1 c i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/1937, när det gäller konkurrensområdet.</p>	<p><a href="https://www.konkurrensverket.se/tipsa-oss/visselblasarfunktion/">https://www.konkurrensverket.se/tipsa-oss/visselblasarfunktion/</a></p>
Livsmedelsverket	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 018-17 55 00 E-postadress: livsmedelsverket@slv.se Adress: Livsmedelsverket, Box 622, 751 26 Uppsala</p>
	<p>Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	
	<p>Missförhållanden inom området strålskydd och kärnsäkerhet och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	

	<p>Missförhållanden inom området livsmedels- och fodersäkerhet, djurs hälsa och välbefinnande och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	
	<p>Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	
Läkemedelsverket	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 018-17 46 00 E-postadress: <a href="mailto:registrator@lakemedelsverket.se">registrator@lakemedelsverket.se</a> Adress: Läkemedelsverket, Box 26, 751 03 Uppsala</p> <p><a href="https://www.lakemedelsverket.se/sv/om-lakemedelsverket/kontakta-oss/visselblasning">https://www.lakemedelsverket.se/sv/om-lakemedelsverket/kontakta-oss/visselblasning</a></p>
	<p>Missförhållanden inom området folkhälsa och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	
<p>Länsstyrelsen Blekinge, Länsstyrelsen i Dalarnas län, Länsstyrelsen Gotlands län, Länsstyrelsen Gävleborg, Länsstyrelsen i Hallands län, Länsstyrelsen i Jämtlands län, Länsstyrelsen i Jönköpings län, Länsstyrelsen Kalmar län, Länsstyrelsen i Kronobergs län, Länsstyrelsen i Norrbottens län, Länsstyrelsen i Södermanlands</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens ansvar för tillsynsvägledning.</p>	<p>Länsstyrelsernas kontaktuppgifter och externa visselblåsarfunktioner finns på resp. länsstyrelses hemsida.</p> <p><a href="http://www.lansstyrelsen.se/blekinge">www.lansstyrelsen.se/blekinge</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/dalarna">www.lansstyrelsen.se/dalarna</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/gotland">www.lansstyrelsen.se/gotland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/gavleborg">www.lansstyrelsen.se/gavleborg</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/halland">www.lansstyrelsen.se/halland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/jamtland">www.lansstyrelsen.se/jamtland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/jonkoping">www.lansstyrelsen.se/jonkoping</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/kalmar">www.lansstyrelsen.se/kalmar</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/kronoberg">www.lansstyrelsen.se/kronoberg</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/norrbotten">www.lansstyrelsen.se/norrbotten</a></p>
	<p>Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens ansvar för tillsynsvägledning.</p>	

<p>län, Länsstyrelsen i Uppsala län, Länsstyrelsen Värmland, Länsstyrelsen Västerbottens, Länsstyrelsen i Västernorrlands län, Länsstyrelsen i Västra Götaland, Länsstyrelsen i Örebro län, Länsstyrelsen Östergötland,</p>		<p><a href="http://www.lansstyrelsen.se/sodermanland">www.lansstyrelsen.se/sodermanland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/upsala">www.lansstyrelsen.se/upsala</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/varmland">www.lansstyrelsen.se/varmland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/vasterbotten">www.lansstyrelsen.se/vasterbotten</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/vasternorrland">www.lansstyrelsen.se/vasternorrland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/vastmanland">www.lansstyrelsen.se/vastmanland</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/orebro">www.lansstyrelsen.se/orebro</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/ostergotland">www.lansstyrelsen.se/ostergotland</a></p>
<p>Länsstyrelsen i Skåne län, Länsstyrelsen i Stockholms län, Länsstyrelsen i Västra Götalands län</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens ansvar för tillsynsvägledning.</p> <p>Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens ansvar för tillsynsvägledning.</p> <p>Missförhållanden inom området finansiella tjänster, produkter och marknader och förhindrande av penningtvätt och finansiering av terrorism och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Länsstyrelsernas kontaktuppgifter och externa visselblåsarfunktioner finns på resp. länsstyrelses hemsida.</p> <p><a href="http://www.lansstyrelsen.se/skane">www.lansstyrelsen.se/skane</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/stockholm">www.lansstyrelsen.se/stockholm</a> <a href="http://www.lansstyrelsen.se/vastragotaland">www.lansstyrelsen.se/vastragotaland</a></p>
<p>Myndigheten för samhällsskydd och beredskap</p>	<p>Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar</p>	<p>Telefonnummer: 0771-240 240 E-postadress: <a href="mailto:registrator@msb.se">registrator@msb.se</a> Adress: Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, 651 81 Karlstad</p> <p><a href="https://www.msb.se/sv/om-msb/kontakta-oss/visselblasning--rapportera--om-missforhallanden/">https://www.msb.se/sv/om-msb/kontakta-oss/visselblasning-- rapportera--om-missforhallanden/</a></p>

Naturvårdsverket	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<p>Telefonnummer: 010-698 10 00</p> <p>E-postadress: kundtjanst@naturvardsverket.se</p> <p>Adress: Naturvårdsverket, 106 48 Stockholm</p> <p><a href="https://www.naturvardsverket.se/om-oss/kontakt/visselblasning/rapportera-missforhallanden-inom-vissa-tillsynsomraden">https://www.naturvardsverket.se/om-oss/kontakt/visselblasning/rapportera-missforhallanden-inom-vissa-tillsynsomraden</a></p>
	Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
Post- och telestyrelsen	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	<p>Telefonnummer: 08-678 55 00</p> <p>E-postadress: pts@pts.se</p> <p>Adress: Post- och telestyrelsen, Box 6101, 102 32 Stockholm</p> <p><a href="https://pts.se/sv/om-pts/visselblasning/">https://pts.se/sv/om-pts/visselblasning/</a></p>
	Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
Regeringskansliet	Missförhållanden inom området EU:s finansiella intressen enligt artikel 2.1 b i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/1937, när det gäller statsstödsområdet.	<p>Telefonnummer: 08-405 10 00</p> <p>E-postadress: forvaltningsavdelningen.registrator@regeringskansliet.se</p> <p>Adress: Regeringskansliet, 103 33 Stockholm</p> <p><a href="https://regeringen.se/om-webbplatsen/rapportera-missforhallanden-om-statsstod/">https://regeringen.se/om-webbplatsen/rapportera-missforhallanden-om-statsstod/</a></p>
	Missförhållanden inom området den inre marknaden enligt artikel 2.1 c i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/1937, när det gäller statsstödsområdet.	

<p>Revisorsinspektionen</p>	<p>Missförhållanden inom området finansiella tjänster, produkter och marknader och förhindrande av penningtvätt och finansiering av terrorism och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 08-738 46 00  E-postadress: ri@revisorsinspektionen.se  Adress: Revisorsinspektionen, Box 24014, 104 50 Stockholm</p> <p><a href="https://www.revisorsinspektionen.se/tillsyn/rapportering-om-missforhallanden/">https://www.revisorsinspektionen.se/tillsyn/rapportering-om-missforhallanden/</a></p>
<p>Skatteverket</p>	<p>Missförhållanden inom området EU:s finansiella intressen enligt artikel 2.1 b i Europaparlamentets och rådets direktiv (EU) 2019/1937, när det gäller skatteområdet.</p>	<p>Telefonnummer: 0771-567 567</p> <p><a href="https://www.skatteverket.se/omoss/varverksamhet/styrningochuppfoljning/skattekontroller/rapporteraom-missforhallandeninomskatteområdet.4.1df9c71e181083ce6f636e5.html">https://www.skatteverket.se/omoss/varverksamhet/styrningochuppfoljning/skattekontroller/rapporteraom-missforhallandeninomskatteområdet.4.1df9c71e181083ce6f636e5.html</a></p>
<p>Skogsstyrelsen</p>	<p>Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 036-35 93 00  E-postadress: skogsstyrelsen@skogsstyrelsen.se  Adress: Skogsstyrelsen, 551 83 Jönköping</p> <p><a href="https://www.skogsstyrelsen.se/kontakt/visselblasarfunktion/">https://www.skogsstyrelsen.se/kontakt/visselblasarfunktion/</a></p>
<p>Spelinspektionen</p>	<p>Missförhållanden inom området finansiella tjänster, produkter och marknader och förhindrande av penningtvätt och finansiering av terrorism och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.</p>	<p>Telefonnummer: 0152-650 100  E-postadress: registrator@spelinspektionen.se  Adress: Spelinspektionen, Box 199, 645 23 Strängnäs</p> <p><a href="https://www.spelinspektionen.se/lagar--forordningar/penningtvatt/visselblasarfunktion/">https://www.spelinspektionen.se/lagar--forordningar/penningtvatt/visselblasarfunktion/</a></p>



Statens energimyndighet	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 016-544 20 00 E-postadress: <a href="mailto:registrator@energimyndigheten.se">registrator@energimyndigheten.se</a> Adress: Statens energimyndighet, Box 310, 631 04 Eskilstuna  <a href="http://www.energimyndigheten.se/om-oss/anmal-misstankar-om-korruption-och-oegentligheter/">http://www.energimyndigheten.se/om-oss/anmal-misstankar-om-korruption-och-oegentligheter/</a>
	Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
Statens jordbruksverk	Missförhållanden inom området miljöskydd och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 0771-223 223 E-postadress: <a href="mailto:jordbruksverket@jordbruksverket.se">jordbruksverket@jordbruksverket.se</a> Adress: Jordbruksverket, 551 82 Jönköping  <a href="https://jordbruksverket.se/om-jordbruksverket/visselblasarfunktion-for-offentliga-kontroller">https://jordbruksverket.se/om-jordbruksverket/visselblasarfunktion-for-offentliga-kontroller</a>
	Missförhållanden inom området livsmedels- och fodersäkerhet, djurs hälsa och välbefinnande och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
Styrelsen för ackreditering och teknisk kontroll	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 0771 - 99 09 00 E-postadress: <a href="mailto:registrator@swedac.se">registrator@swedac.se</a> Adress: SWEDAC, Box 878, 501 15 Borås  <a href="https://www.swedac.se/visselblasning/#_ftn1">https://www.swedac.se/visselblasning/#_ftn1</a>
Strålsäkerhetsmyndigheten	Missförhållanden inom området strålskydd och kärnsäkerhet och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 08-799 40 00 E-postadress: <a href="mailto:registrator@ssm.se">registrator@ssm.se</a> Adress: Strålsäkerhetsmyndigheten, 171 16 Stockholm

		<a href="https://www.stralsakerhetsmyndigheten.se/kontakt/visselblasarfunktion/">https://www.stralsakerhetsmyndigheten.se/kontakt/visselblasarfunktion/</a>
Transportstyrelsen	Missförhållanden inom området produktsäkerhet och produktöverensstämmelse och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	Telefonnummer: 0771-503 503 Adress: Transportstyrelsen, 701 88 Örebro  <a href="https://www.transportstyrelsen.se/sv/sjofart/Miljo-och-halsa/anmal-brister-missforhallanden/">https://www.transportstyrelsen.se/sv/sjofart/Miljo-och-halsa/anmal-brister-missforhallanden/</a>
	Missförhållanden inom området transportsäkerhet och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	
	Missförhållanden inom området skydd av privatlivet och personuppgifter samt säkerhet i nätverks- och informationssystem och som omfattas av myndighetens tillsynsansvar.	